4.3 为确保网上操作合法、有效和安全，请供应商确保在电子投

标过程中能够对相关数据电文进行加密和使用电子签章，妥善保

管 CA 数字证书并使用有效的 CA 数字证书参与整个采购活动。

4.4 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的

http://zfcg.gxzf.gov.cn/

全部用费。

4 13

磋商报价及

采购预算金

额

13.1 供应商必须就“服务采购需求”中的所有内容作完整唯一报

价，响应文件只允许有一个报价方案，有选择的或有条件的报价

将不予接受。

13.2 采购预算金额（人民币）：贰佰零柒万元整(¥2070000.00）

。报价超采购预算金额的，响应文件作无效处理。

13.3 供应商应在规定时间内在广西政采云系统上提交最后报价，

超出评委设定的最后报价时限导致已通过评审的响应文件无效的

，按供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件处理。

13.4 未书面退出磋商的供应商必须在规定时间内登录“广西政府

采购云”平台在线提交最后报价，其最后报价不得超出采购预算

；磋商过程中磋商文件未作实质性变动的，最后报价不得超过首

次报价。

5 14
响应文件有

效期

自响应文件提交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件

[...]

以中文汉语书写。供应商提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内

容必须附有中文翻译文本，在解释响应文件时以中文翻译文本为主。

12.2 响应计量单位，磋商文件已有明确规定的，使用磋商文件规定的计量单位；磋

商文件没有规定的，必须采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：人民币元），

否则视同未响应。

13.磋商报价及采购预算金额

13.1 供应商必须就“服务采购需求”中的所有内容作完整唯一报价，响应文件只允许

有一个报价方案，有选择的或有条件的报价将不予接受。

13.2 采购预算金额（人民币）：贰佰零柒万元整 (¥2070000.00）。报价超采购预算

金额的，响应文件作无效处理。

13.3 供应商应在规定时间内在广西政采云系统上提交最后报价，超出评委设定的最

后报价时限导致已通过评审的响应文件无效的，按供应商在提交响应文件截止时间后撤

回响应文件处理。

13.4 未书面退出磋商的供应商必须在规定时间内登录“广西政府采购云”平台在线提

交最后报价，其最后报价不得超出采购预算；磋商过程中磋商文件未作实质性变动的，最

后报价不得超过首次报价。

14.响应文件有效期

响应文件有效期：自响应文件提交截止时间之日起 90 天，有效期不足的响应文件将被拒